
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
28.03.2016                                            № 314 

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

от 21.05.2015 № 579 «О представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы и муниципальными 

служащими администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ  

«О противодействии коррупции», статьей 15 Федерального закона от 

02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», 

учитывая решение Кирово-Чепецкой городской Думы от 29.09.2015 № 11/62 

«Об утверждении структуры администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области», администрация муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 21.05.2015 № 579 

«О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей 

муниципальной службы и муниципальными служащими администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области 

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера» следующие изменения: 

1.1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы 

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 



Кировской области, при назначении на которые граждане и при замещении 

которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих 

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, 

а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних 

детей в новой редакции. Прилагается. 

2.  Признать утратившим силу пункт 2 постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

21.05.2015 № 579 «О представлении гражданами, претендующими на 

замещение должностей муниципальной службы и муниципальными 

служащими администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера».  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 

01.01.2016. 

 

 

 

Первый заместитель  

глава администрации  

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                    И.А. Гагаринов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 УТВЕРЖДЕН 

 постановлением администрации 

муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области 

 от 28.03.2016   № 314 
 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

должностей муниципальной службы администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, при назначении 

на которые граждане и при замещении которых муниципальные 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения 

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей 

 

1. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с 

реестром должностей муниципальной службы в Кировской области, 

утвержденным Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО  

«О муниципальной службе в Кировской области», к высшей, главной и 

ведущей группам должностей муниципальной службы. 

2. Должности муниципальной службы, относящиеся в соответствии с 

реестром должностей муниципальной службы в Кировской области, 

утвержденным Законом Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО  

«О муниципальной службе в Кировской области», к старшей группе 

должностей муниципальной службы: 

департамента образования (за исключением ведущего специалиста); 

отдела бухгалтерского учета и отчетности; 

отдела бухгалтерского учета и финансового контроля департамента 

финансов; 

отдела дорожной деятельности и благоустройства; 

отдела казначейского исполнения бюджета департамента финансов; 

отдела контроля, защиты информации и взаимодействия с 

правоохранительными органами;  

отдела организационного обеспечения (за исключением специалиста  

1 категории, ведущего специалиста); 

отдела экономики и развития  предпринимательства (за исключением 

ведущего специалиста); 

правового управления (за исключением  ведущего специалиста); 

сектора  муниципальных закупок; 

управления  архитектуры, строительства и землеустройства; 

управления жилищно-коммунального хозяйства;  

управления муниципальным имуществом.  

___________ 

consultantplus://offline/ref=96AB8D525E3BA7CC7B45B1FB7F7BEB6E1EBED1CDA9B4C76C99854D89F12F34027E1444C9879F00E84F2D09e832I
consultantplus://offline/ref=96AB8D525E3BA7CC7B45B1FB7F7BEB6E1EBED1CDA9B4C76C99854D89F12F34027E1444C9879F00E84F2D09e832I


 


